

MJ 161191 Invest ApS
Nordkaperen 21, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 45 16 25 67

Årsrapport

24. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. oktober 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ 161191 Invest ApS
Nordkaperen 21
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 45 16 25 67
Stiftet: 24. oktober 2024
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 24. oktober 2024 - 31. december 2025

Direktion

Jørgen Jørgensen
Marie Tøttrup Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

Skolegade Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage kapitalanbringelse og formueforvaltning, herunder at eje børsnoterede værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2024 - 31/12 2025
Bruttotab	-64.938
Indtægt af kapitalinteresse	61.224
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	47.617
Andre finansielle indtægter	120.686
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.161</u>
Resultat før skat	119.428
2 Skat af årets resultat	<u>-3.432</u>
Årets resultat	<u>115.996</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.224
Overføres til overført resultat	<u>54.772</u>
Disponeret i alt	<u>115.996</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalinteresse	340.693
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	175.531
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>682.617</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.198.841</u>
Omsætningsaktiver	
6 Andre tilgodehavender	<u>440.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>440.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.380.660</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.380.660</u>
Likvide beholdninger	<u>5.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.826.403</u>
Aktiver i alt	<u>3.025.244</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.224
Overført resultat	<u>54.772</u>
Egenkapital i alt	<u>155.996</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.855.816
Selskabsskat	<u>3.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.869.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.869.248</u>
Passiver i alt	<u>3.025.244</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. oktober 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	61.224	54.772	115.996
	40.000	61.224	54.772	155.996

Noter

	<u>31/12 2025</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>635.000</u>
Kostpris 31. december	<u>635.000</u>
Årets opskrivninger	<u>47.617</u>
Opskrivninger 31. december	<u>47.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>682.617</u>
6. Andre tilgodehavender	
Af andre tilgodehavende på 440.000 kr. forfalder 90.000 kr. til betaling efter 1 år.	
7. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.380.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>118.792</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Ingen.	